**11. Symphony**

*Alto and Chorus*

I said in mine heart: Go to now, I will prove thee with mirth, therefore enjoy pleasure. I made me great works; I builded me houses; I planted me vineyards, I made me gardens and orchards, and I made me pools of water, to water therewith the wood that bringeth forth trees: but I perceived that all this is vanity and vexation of spirit. Vanity of vanities: all is vanity.

Ubi heroum inclita proles, ubi vastae urbium  
moles, ubi [Athenae] ubi Carthago, veterisque  
Thebae imago?  
Solum nomen superest.

Where the generation of heroes? where the  
imposing cities, where Athens, where Carthage,  
and where the image of the ancient Thebes?  
Only their names remain.

Ubi dictatorum gloriae, ubi consulum victoriae,  
ubi laureae triumphales, ubi decus immortale  
romanorum honorum?  
Solum nomen superest.

Where the dictators' glory, where the consuls'  
victories, where the triumphal laurels, where  
the immortal dignity of the Roman honours?  
Only their names remain.

Heu, nos miseros!  
Sicut aquae dilabimur et sicut folium quod  
vento rapitur, deficimus, eripimur.

Alas, woe to us!  
We flow away like water, and end up blown as  
leaves in the wind.

Votis decipimur, tempore fallimur, morte  
deludimur; quae nos anxii quaerimus, quae solliciti  
petimus, omnia vanitas et umbra sunt.  
Vanitas vanitatum et omnia vanitas.

We are deceived by our wishes, beguiled by  
time, deluded by death; all things that we  
eagly seek for are vanity and shadow.  
Vanity of vanities: all is vanity.

## JUDICIUM SALOMONIS

HISTORICUS  
 Marco Lazzara  
*Chorus*

SALOMON  
 Aurio Tomicich

MULIERES  
 Tamara Felbinger /  
 Nunzia Santodirocco II

### 1. *Symphonia*

#### *Historicus*

A solis ortu et ab occasu venite populi, properate  
gentes et sapientiam magni regis et iudicium  
Salomonis audite.  
Ante regem duae steterunt infelices genitrices;  
ululantes, ululantes et clamantes sic dixerunt:

#### *Mulier (I)*

Ego et mulier haec habitabamus in domo una et  
peperi apud eam in cubiculo.  
Tertia autem die, postquam ego peperi, peperit  
et haec et eram simul et nullus alius nobiscum  
in domo.  
Mortuus est autem filius mulieris hujus nocte  
dormiens, quippe oppressit eum, et confestim  
intempesta nocte silentio tulit filium meum de  
latere meo et collocavit in sinu suo; filium  
autem suum, qui erat mortuus, posuit in sinu meo.

#### *Mulieres*

Non est ita, ut tu dicis, tuus est qui caret vita,  
meus autem vivit.

#### *Salomon*